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Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej przyznała
kolejne stypendia

Rozstrzygnięta została trzecia w tym roku edycja programu stypendiów konferencyjnych, w którym
polscy naukowcy mogą starać się o dofinansowanie kosztów udziału w międzynarodowych
konferencjach, sympozjach i kongresach naukowych - poinformowano na stronie Fundacji na Rzecz
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Nauki Polskiej .

Dofinansowanie na wyjazdy na międzynarodowe konferencje otrzymało 35 naukowców
reprezentujących różne dziedziny. Naukowcy wyjadą m.in. do Kanady, Portugalii, USA, Chin
i Australii.

Fundacja zachęca do udziału w kolejnej edycji konkursu. Wnioski można składać do 30 października
w Towarzystwie Naukowym Warszawskim, które zajmuje się procedurą konkursową. Adres:
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Pałac Staszica, ul. Nowy Świat 72, pok. 06, 00-330 Warszawa,
z dopiskiem "Stypendia Konferencyjne FNP". Program koordynuje p. Anna Sudolska-Bytof: tel. 657
27 18 lub 657 28 26, sekretariat@tnw.waw.pl

Jak poinformowano na stronie Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, "o stypendium mogą
ubiegać się osoby, które są pracownikami lub doktorantami w krajowej szkole wyższej lub
w instytucji, w której celach statutowych jest prowadzenie badań naukowych, i które zamierzają
wygłosić na konferencji referat, komunikat lub przedstawić plakat".

Stypendium przeznaczone jest dla obywateli polskich w wieku do 40 lat. TNW informuje, że
stypendium może być wykorzystane na dofinansowanie kosztów podróży, opłat konferencyjnych,
zakwaterowania bądź wyżywienia w czasie konferencji.

Pełna lista laureatów trzeciej w tym roku edycji dostępna jest na stronie Fundacji na Rzecz Nauki
Polskiej.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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